
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 15.07.201215.07.2012

15.7.2012 23:59:59 - 15.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

163924032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Švihov, Švihov Odstraněný popadaných stromů přes cyklostezku.15.7.2012 15:24:08

Švihov AMDS, SMS, © 

163925032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Hrádek, Hrádek Hasiči zajistili místo nehody osobního auta, které se 
převrátilo na střechu. Zraněnou osobu odvezla ZZS do 
nemocnice. Po zadokumentování nehody policií hasiči 
převrátili vozidlo na kola, vyprostili vůz z příkopu a 
asistovali odtahové službě. 

15.7.2012 16:44:32

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

163923032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Prádlo, Prádlo Odstranění stromu padlého přes vozovku.15.7.2012 14:39:50

Stanice Nepomuk

Plzeň-městoOkres

163921032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Kotíkovská Ostranění stromu padlého přes vozovku.15.7.2012 10:26:02

Stanice Plzeň Košutka (L)

163928032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Červený Hrádek, Červený Hrádek                          Při příjezdu hasičů k dopravní nehodě 2 osobních aut 
ošetřovala ZZS 3 zraněné osoby. Hasiči zajistili místo 
nehody, zasypali uniklé provozní kapaliny sorbentem a 
transportovali 1 zraněnou osobu do sanity. Po příjezdu 
PČR hasiči na místě řídili dopravu.

15.7.2012 18:51:41

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

163929032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Plasy Řidička z vozu převráceného na střechu v příkopě vyvázla 
bez zranění. Hasiči vyčkali do příjezdu odtahové služby. K 
úniku provozních kapalin nedošlo.

15.7.2012 19:40:43

Stanice Plasy Policie ČR

RokycanyOkres

163910032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA (DO) VODNÍ PLOCHU(Y);Rokycany, Líšná, Líšná Došlo k úniku močůvky ze zemědělského podniku do 
potoka a nádrže v Jablečně. CHL Třemošná odebírala 
vzorky po celé délce potoka a zjišťovala koncentraci. 
Hasiči ve spolupráci se zemědělci odčerpávali znečištěnou 
vodu a proplachovali potok.

15.7.2012 7:04:14

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.7.2012 7:25 1 2Strana /



Stanice Rokycany, Zbiroh ©,SMS,AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Líšná SMS, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

163919032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Nové Město, Pivovarská Odstranění stromu padlého přes celý tok Klabavy.15.7.2012 10:14:10

Stanice Rokycany

TachovOkres

163933032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kladruby Při střetu dvou aut došlo k lehkému zranění 1 osoby. Hasiči 
zajistili místo nehody a provedli protipožární opatření. K 
úniku provozních kapalin nedošlo.

15.7.2012 22:44:31

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 15.7.2012 23:59:5915.7.2012 0:00:00

15.07.2012 - 15.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:16.7.2012 7:25 2 2Strana /


